



Siedlce, 27.10.2021 r

L.dz. 1712/2021

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty powyżej 913 630 zł.) na zakup i dostawę ładowarki kołowej na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o, Zakład w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokołowska 2.

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Dotyczy : 2 tryby pracy : przednia oś skrętna, dwie osie skrętne: Czy Zamawiający potwierdza, że ładowarka ma mieć układ skrętu przegubowy ? Parametr podany w specyfikacji dotyczy ładowarek teleskopowych gdzie mamy 4 koła skrętne, w ładowarkach przegubowych za skręt odpowiedzialny jest przegub znajdujący się na środku maszyny. Jeżeli Zamawiający potwierdza to proszę o usunięcie parametru oraz kolejnego w którym jest zapis, że przełączanie trybów bez konieczności zatrzymywania.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez wykreślenie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia parametru dot. podwozia.

PYTANIE 2: Dotyczy : waga homologowana do ważenia zawartości łyżki. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie wagi bez homologacji ? Homologacja powoduje zwiększenie ceny wagi o 50% a sposób działania jest identyczny.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez zastąpienie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia parametru dot. sterowania i łyżki „waga homologowana do ważenia zawartości łyżki” zapisem „waga do ważenia zawartości łyżki”

PYTANIE 3: Dotyczy : Szyba tylna i boczne otwierane. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby tylna szyba była szczelnie zamknięta, natomiast boczna miała okno przesuwne ? Jeżeli praca jest wykonywana przy odpadach należy kabinę mieć szczelnie zamkniętą, im więcej otwieranych okien tym więcej nieprzyjemnego zapachu się przedostaje przez uszczelki które się zużywają.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez wykreślenie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia parametru dot. szyby.





PYTANIE 4: Ładowarka czołowa nie podlega pod UDT, Czy Zamawiający wykreśli konieczność dostarczenia dokumentów do zarejestrowania w UDT ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza brak konieczności dostarczenia dokumentów do zarejestrowania w UDT. Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez wykreślenie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia, wyposażenie dodatkowe parametru: komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu w UDT oraz poprzez wykreślenie z załącznika nr 2, wzór umowy, § 1 pkt 3.1.3 słów „komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu w UDT”.

PYTANIE 5: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny na oponach typu L3?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 6: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w 2 tryby sterowania: przednia os skrętna, obie osie skrętne?

ODPOWIEDŹ: j/w pytanie nr 1.

PYTANIE 7: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w funkcję przełączania trybów sterowania?

ODPOWIEDŹ: j/w pytanie nr 1.

PYTANIE 8: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w automatyczną 100% blokadę dyferencjału przedniego oraz 12% blokadę dyferencjału tylnego?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez zastąpienie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia parametru „mosty z automatyczną blokadą dyferencjału” zapisem w brzmieniu: „mosty z automatyczną blokadą dyferencjału lub z hydraulicznym poślizgiem.”.

PYTANIE 9: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w urządzenie ostrzegające przed przeciążeniem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 10: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w zwiększenie mocy dla wszystkich odbiorników?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez wykreślenie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia parametru: „zwiększenie mocy dla wszystkich odbiorników”.



PYTANIE 11: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny w zamki hydrauliczne na ramionach oraz wysięgniku?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ poprzez wykreślenie w pkt 3. Opis przedmiotu zamówienia parametru: „zamki hydrauliczne na ramionach oraz na wysięgniku”.

PYTANIE 12: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w łyżkę o szerokości w przedziale 280-290 cm?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapisami SWZ do 320 cm, pojemność łyżki min 3,0 m³.

PYTANIE 13: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w automatyczne poziomowanie łyżki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 14: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w szybę przednią z kratą bezpieczeństwa?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 15: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny bez otwieranej tylnej szyby?

ODPOWIEDŹ: Tak, j/w pytanie nr 3.

PYTANIE 16: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w światła robocze w technologii LED oraz światła drogowe w technologii halogenowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 17: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny wyposażonej w przednie błotniki pełne oraz tylne półbłotniki?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE 18: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny nie wyposażonej w komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu w UDT?

ODPOWIEDŹ: Tak, j/w pytanie 4.

PYTANIE 19: Proszę o podanie rodzaju i gęstości materiału z jakim ma pracować maszyna.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z wprowadzonymi zmianami z dn. 27.10.2021 r. tj. Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ wprowadzenie do pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1 zdania drugiego w brzmieniu: „Ładowarka wraz z osprzętem będzie wykorzystywana do załadunku/



rozładunku odpadów, usypywania pryzm. Praca z materiałem m.in. o ciężarze właściwym ok 1200 kg/m³.”

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający przedłuża termin na składanie o otwarcie ofert Termin na składanie ofert ustala się do dnia 10.11.2021 r. g. 10:00. Termin otwarcia ofert ustala się na dzień 10.11.2021 r. g. 10:15.

Z poważaniem

Siedlce?
Naturalnie!



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.

ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.

ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce

NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420,

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł.

tel. 25 633 25 22

fax 25 633 25 26

e-mail: info@zuo.siedlce.pl

www.zuo.siedlce.pl